
DDM Praha 6, U Boroviček 650/5

1. ročník  Pohár Věry Čáslavské  2017/ 2018

Výsledky - obvodní kolo P6,17 - softball 2018

termín :17.4.2018  
hřiště: ZŠ Jana Wericha
kategorie: ml. a st. žactvo 

Základní škola 

Červený vrch 1 : 11

Jana Wericha 11 : 1

Základní škola 

Bílá 9 : 6

Pod Marjánkou 6 : 9

Základní škola 

Emy Destinnové 15 : 3

Petřiny- jih 3 : 15

o 1.- 3. místo
Základní škola body skóre Poř.
Jana Wericha 4 : 5 7 : 0 2 11 : 5 2.
Bílá 5 : 4 10 : 0 4 15 : 4 1.
Emy Destinnové 0 : 7 0 : 10 0 0 : 17 3.

Celkové pořadí: 1.
2.
3.
4.
5.
6.

Renáta Mrzenová, vedoucí soutěží

ZŠ a MŠ Červený vrch

Č. vrch J.Wericha

Bílá Pod Marj.

ZŠ a MŠ Bílá
ZŠ Jana Wericha
ZŠ a MŠ Emy Destinnové
ZŠ Pod Marjánkou
ZŠ a MŠ Petřiny- jih

E. Dest. P- jih

J,Wericha Bílá E. Dest.

 


